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
Chauffage : climatisation réversible dans les chambres, 
cheminée (foyer ouvert) + convecteurs électriques dans 
les parties communes, le tout sur 5 niveaux. 
D’une superfi cie totale de 779 m2, avec terrain piscinable, 
ce bien constitue un beau potentiel pour une activité hôte-
lière ou un investissement immobilier. 

36 HEURES IMMO - POMPADOUR (19)
Visites sur RDV. Appelez Somia au 06 28 73 29 93

      Sélection de biens à   vendre avec 36h immo

Immeuble 25 pièces 779 m2  
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VENTE 36H IMMOVentes interactives
36h immo

VENTE 36H IMMO

• 1re offre possible : 497 563 € HNI
475 000 € + honoraires de négociation : 22 563 € 
soit 4,75 % à la charge de l’acquéreur

• Faites vos offres sur 36h-immo.com

VILLA 
BASSAN (34)

Villa                        6 pièces
300 m2                      Terrain 2030 m2

À 15 min de Béziers, cette atypique villa 
contemporaine de plain pied, bâtie en 2009, 
se montre très fonctionnelle et se trouve dans 
un état impeccable. Elle est construite sur un 
terrain de 2 030 m2 arboré, avec piscine. 
Cette villa moderne de 305m2 comporte 
un superbe salon séjour de 50 m2 ouvrant 
sur une belle terrasse, une grande cuisine 
entièrement aménagée et équipée, une 
buanderie, un cellier, 5 chambres dont une 
suite parentale, 3 salles de bain et un bureau. 
Elle dispose d’équipements haut de gamme 
avec climatisation réversible, domotique, pis-
cine au sel et jacuzzi. S’ajoute un studio/ate-
lier indépendant de 20m2, un garage de 50m2. 
Située proche des commodités : école, centre mé-
dical, commerces... Prestations haut de gamme. 36 HEURES IMMO - POMPADOUR (19)

Visites sur RDV. Appelez Aurélia au 06 21 16 77 76

• 1re offre possible : 441 000 € HNI
420 000 € + honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 5 % à la charge de l’acquéreur

• Faites vos offres sur 36h-immo.com

CORPS DE FERME 
SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE (28)

Corps de ferme   10 pièces
500 m2                      Terrain 1924 m2

Exclusivité, à visiter de suite, en cœur de vil-
lage recherché à 7 minutes de Houdan et de la 
Nationale 12. Ce remarquable bien de caractère, 
ancien corps de ferme en “U”, offre de très beaux 
volumes. Avec ses dépendances d’environ 500 
m², son jardin paysager et clos de murs, la pro-
priété s’étend sur 1924 m². Elle comprend : 
• dans une 1re aile en rdc 1 grde cuisine av chemi-
née (26 m²), 1 salle de séjour (43 m²), 2 ch (19 
m² et 24 m² ), un dégagement, 1 sdd et un wc 
séparé. L’étage se compose d’1 salon avec che-
minée (58 m²), 2 ch (18 m² et 34 m²) et 1 sdb.
• dans  la 2nde aile sur rdc, 1 sdb, 1 pièce amé-
nagée av placard, 1 salle de fi tness (9 m²) av 
verrière donnant sur cour. 
• dans la 3e aile en rdc, 1 pièce de rangement, 
1 pièce palière pour l’accès à l’étage, 1 salle de 
bain avec Wc, 1 cuisine, un petit salon et 1 ch. 
À l’étage, magnifi que suite parentale ouverte 
sur salle de bain (58 m²) et dressing (8 m²). 
Sous-sol avec belle cave voutée, appentis, 
kiosque et atelier.

SCP DANIEL CHAMBARIÈRE, CHRISTELLE GRANDIN 
ET EDOUARD FIGEROU - BORDEAUX (33)

Visites sur RDV. Appelez Damien au 06 98 87 47 48
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VENTE 36H IMMO VENTE 36H IMMO

• 1re offre possible : 690 000 € HNI
663 462 € + honoraires de négociation : 26 538 € 
soit 4 % à la charge de l’acquéreur

• Faites vos offres sur 36h-immo.com

VOISINS-LE-BRETONNEUX (78)

Maison   7 pièces
150 m2                      Terrain 416 m2       

Exclusivité ! Coup de cœur, aucuns travaux à 
prévoir. Quartier Bétonnière, cette belle demeure 
familiale de 150 m² dispose de combles aména-
gés et d’un garage double de 25 m² sur un terrain 
arboré de 416 m². Elle offre : 
• Au rdc, 1 entrée av placard, Wc séparé av. lave 
main, dégagement av rangement sous l’esca-
lier, 1 buanderie, 1 vaste séj dble de 41 m² et 
1 grde cuis de 15 m², haut de gamme et équi-
pée. 
• À  l’étage, 3 chambres dont une suite parentale 
de 19 m² avec salle de bain à l’italienne, 1 dres-
sing, 1 bureau, 1 sdb/baignoire et un Wc séparé. 
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

Appartement   207 m2

SELARL OFFICE NOTARIAL CARDON
Résidence ''Bel Aube'' - 9 rue des Michels - 06110 LE CANNET

Tél. 07 71 84 30 98  
francois-regis.cardon@notaires.fr - officenotarial-cardon-lecannet.notaires.fr/

SIRET : 451 493 860 00014 - TVA : FR73 451 493 860

Service négociation
M. Thomas SORREAUX

07 71 84 30 98  
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Me M-A. BROUDEUR
Rue Pasteur - BP 4 - 29410 PLEYBER CHRIST

Tél. 02 98 78 42 14  
negociation.29107@notaires.fr   -   www.broudeur.notaires.fr

SIRET : 439 524 646 00015 - TVA : FR85 439 524 646

A proximité immédiate de la gare Montparnasse dans un immeuble des 
années 80,  un appartement T4 situé au 3e étage avec ascenseur, comprenant 
entrée, salon lumineux, cuisine aménagée et équipée, 3 chambres, salle 
d'eau, salle de bains et WC. Cour commune. Réf 29107-2255 B

PARIS 14e        422 000 €
410 000 € + honoraires de négociation : 
12 000 € soit 2,93 % charge acquéreur

A  p ro x i m i t é  i m m é d i a t e  g a re 
Montparnasse dans immeuble années 
80, studio 36 m2 au 4e étage avec 
ascenseur : entrée avec rangts, cuis 
semi-ouverte sur salon, sdb et wc. 
Poss de faire un 2 pièces. Réf 29107-
2255 C

Appartement  2 pièces

LA CELLE ST CLOUD (78) 

263 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 
13 500 € soit 5,40 % charge acquéreur
Dans une résidence calme et dans un 
environnement arboré avec piscine, 
appartement T2, 62m² au 2e étage avec 
asc : séjour avec balcon, cuis aména-
gée, ch accès loggia, sdb, wc. Cave et 
Parking. Ecole, commerces, bus à 2 
minutes. Réf 29107-2210

Appartement   4 pièces

PARIS 14e    �       968 000 €
950 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € soit 1,89 % charge acquéreur 

Maison    7 pièces

200 m2    Terrain 1605m2

Me L. VOSS
Résidence St Louis - 14/42 rue de Senlis 
60230 CHAMBLY - Tél. 01 30 34 93 41  

laurence.voss@notaires.fr
SIRET : 413 986 902 00026 - TVA : FR72 413 986 902

RONQUEROLLES (95)
520 000 € (honoraires charge vendeur)  ������������������

Dans village recherché du Vexin, à prox Chambly et de 
L'Isle Adam. Maison au charme de l'ancien, en rez de 
jardin, accès indép : gde pièce, buand, wc, cave. Idéal 
profession libérale. Rdc : salon dble chem sur terrasse. 
1er niveau : cuis, bureau, 4 ch, sde. Réf R590 

Appartement



Île-de-France

66Sauf indication contraire, les honoraires de négociation, fixés en vertu de l'article 11  
du décret no 78-262 du 8 mars 1978, sont compris dans les prix indiqués

SCP GREMONT-LARDIÈRE, MESUREUR et LEIMACHER
9 boulevard Saint-Michel - 75005 PARIS

Tél. 01 43 29 21 09  
gpuissantnego75077@paris.notaires.fr   -   gremont-associes-paris.notaires.fr

SIRET : 311 428 270 00012 - TVA : FR28 311 428 270

Service négociation  

M. Gilles PUISSANT
01 43 29 21 09 

Appartement
28,21 m2

PARIS 5e

372 750 € 
355 000 € + honoraires de négociation : 

17 750 € soit 5 % charge acquéreur
Rue de l'Estrapade. 2e étage 
dans résidence des années 
1980. Grand studio sur espaces 
verts de la copropriété. Cave. 
Copro 107 lots dont 42 ppaux. 
Charges ann. 1 800 €. Poss par-
king en sus, au 3e Sous sol pour 
33 000 €. Exclusivité.

Appartement
62,76 m2

PARIS 7e � 810 600 €
772 000 € + honoraires de négociation : 
38 600 € soit 5 % charge acquéreur

Rue St Dominique. Exclusivité. 
3e étage dans résidence de 
1972. Agréable appart. à rénover 
exposé est au calme sur le pas-
sage Landrieux. Balcon filant de 
12,5 m2. Chambre, poss 2. Co-
pro 105 lots. Charges annuelles 
3 660 €. Beaux volumes. Prévoir 
travaux.

Appartement
22,18 m2

PARIS 16e

165 850 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 

10 850 € soit 7 % charge acquéreur
Rue Jean de la Fontaine. Exclusivité 
avec procédure en cours. Rdc sur 
cour calme et dégagée. Studio don-
nant sur courette partie commune 
avec droit de jouissance privative 
10,89 m2. Vendu av un dégat des eaux 
majeur dont la source du dommage 
n'a pas été réparée, malgré procédure 
judiciaire de 4 années.

Appartement
11,16 m2

PARIS 19e � 115 000 €
109 390 € + honoraires de négociation : 
5 610 € soit  5,13 % charge acquéreur
76 rue Vilette. Parc Buttes 
Chaumont. Vente en Immo@inte-
ractif par appels d'offres. 1ère 
offre poss: 115 000 €. Réception 
des offres entre 9/10 à 15 h et 
10/10 à 15 h. Visites sur rdv. Rdc 
sur rue calme, dans immeuble 
années 1900. Studio  coin nuit en 
mezz et cave. Copro 33 lots dont 
20 ppaux. Charges ann. 800 €. 

Appartement
50,71 m2

PARIS 20e � 436 200 €
420 000 € + honoraires de négociation : 
16 200 € soit 3,85 % charge acquéreur
Exclusivité. Rue des Grands 
Champs. Métro Maraichers. Rdj 
dans résidence des années 
1970 de bon standing avec 
gardien. Appartement sur ter-
rasse 10,4 m2. Copro 161 lots 
ppaux. Charges annuelles  
1 956 €. Calme et espaces verts.

Appartement
86,38 m2

LONGJUMEAU (91)
Exclusivité. Rue de la Peupleraie. 
Vente en immo@interactif par 
appels d'offres. 1ère offre poss : 
91 000 €. Réception des appels 
d'offre entre 16/10 à 15 h et 17/10 
à 15 h. Visites sur rdv. Appt 10e 
étage ascenseur. Vue dégagée. 
Immeuble années 1970. Box. 
Vendu occupé. Loyer mensuel 
de 900 €. charges comp. Copro  
310 lots ppaux. Charges ann.  
2 800 €.  

ISSY LES MOULINEAUX (92)
Exclusivité. 16 rue d'Estiennes 
d'Orves. Vente en immo@inte-
ractif par appels d'offres. 1ère 
offre poss. 691 500 €. Réception 
offres entre 30/09 à 15 h et 01/10 
à 15 h. Visites sur rdv.  Actuel. 
entrepot en pierre à usage 
industriel de 1937, pouvant etre 
rehabilité en maison type loft sur 
terrain de 897 m2. Emprise au sol  
200 m2. Prévoir gros travaux 
dt désamiantage. À rénover à 
l'identique sans extension poss. 
(oblig. créer duplex).

Maison
179,27 m2  Terrain 1 074 m2

ST BRICE SOUS FORET (95)
Exclusivité. 9 rue des Marais. 
Immo@intercatif par appels 
d'offres ascendantes. Maison 
années 1960. 1ère offre poss. 
315 000 €. Réception offres 
sur internet entre 22/10 à 15 h 
et 23/10 à 15 h. Pas de l'offre  
7 000 €. Visites sur rdv.

et expertise immobilière  
 



http://www.provost-auto.fr


68Sauf indication contraire, les honoraires de négociation, fixés en vertu de l'article 11  
du décret no 78-262 du 8 mars 1978, sont compris dans les prix indiqués

Bretagne
Côtes-d'Armor (22)
Finistère (29)

Ille-et-Vilaine (35)
Morbihan (56)

Propriété    500 m2    Terrain 7 000 m2

PERROS GUIREC���������������������������

Me M. AUBOUSSU-BIGNON
47 rue Ernest Renan - 22700 PERROS GUIREC

Tél. 07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15  
negociation.22093@notaires.fr   -   www.notaires-perros-guirec.fr

SIRET : 825 258 965 00011 - TVA : FR26 825 258 965

A 50 m de la plage, une très grande propriété fami-
liale de plus de 500 m2 habitables, dans un parc 
arboré et paysager de 7 000 m2, actuellement divi-
sée en 4 logements en très bon état. Produit à voir 
absolument. Convient pour exploitation de gîtes. 
Prix sur demande.
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Mes HASCOET, CAUGANT et STEPHAN
15 avenue de la Gare - BP 536 - 29185 CONCARNEAU CEDEX

Tél. 02 98 50 11 12  
negociation.29008@notaires.fr - www.hascoet-caugant-stephan-concarneau.notaires.fr/

SIRET : 950 032 359 00016 - TVA : FR21 950 032 359

Maison  5 pièces
203 m2  Terrain 1585 m2

CLOHARS CARNOET
1 465 520 €

1 400 000 € + honoraires de négociation : 
65 520 € soit 4,68 % charge acquéreur
LES HAUTEURS DE DOELAN - Rare sur 
marché ! Vue et envirt exceptionnels sur 
port de Doelan. Maison contemp d'archi-
tecte. Accès direct port et rive. Jardin 
arboré paysager 1500m2. Maison, rdc: cuis 
AE, sal, sàm chem, wc, cellier. Et: mezz, 
suite parent, 2 ch av wc, dche. Gge. Nous 
consulter pour le prix. Réf 008/866 

Maison  8 pièces
290 m2  Terrain 868 m2

ROSPORDEN� 403 018 €
385 000 € + honoraires de négociation : 
18 018 € soit 4,68 % charge acquéreur
Maison de ville: ch avec dressing, cab 
toil, sd'eau, wc, ch ou bureau, chauf-
ferie. Etage: salon chem, séjour avec 
coin cuis aménagée, wc, terrasse. 
2e ét : bureau, 3 ch, sdb, wc. Appart: 
séjour salon avec coin cuis aména-
gée, sd'eau, wc, cellier. Piscine. Abri 
jardin. Jardin 868 m2. Réf 002877 

Me J-M. AH WOANE
16 rue Albert LOUPPE - 29660 CARANTEC

Tél. 02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72  
etude-ahwoane@notaires.fr   -   www.ahwoane-carantec.notaires.fr

SIRET : 834 066 193 00014

Maison  6 pièces  120 m2  Terrain 435.0

CARANTEC �  436 800 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Coup de coeur pour cet écrin au coeur de Carantec, 
prox bourg, commerces et plages. Secteur privilé-
gié, calme, vue mer, petite maison lumineuse, 
rénovée av gout, rdc: séj sal av insert ouv sur cuis 
AE, ch, sdb, wc. Etage: 2 ch, sd'eau, wc. Petit appt 
indép. Magnifique jardin. Réf JMA 29 

Maison  11 pièces  282 m2  Terrain 650.0

LOCQUENOLE �  504 400 € 
485 000 € + honoraires de négociation : 19 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belle demeure 1905 face au port, rénovée entre 2012 et 
2016, plus de 282 m2 hab, rdc: dble séj, sàm, cuis, wc. 1er 
ét: vaste appt privé: ch, séj, ling, sdb, wc. 2e ét: 3 ch équip 
de sdd/wc, sal. 3e ét: ch av sdb/wc, suite familiale, sdb/wc. 
Vendue semi-meublée et équipée, draine une clientèle 
de vacanciers et de professionnels. Réf JMA 21 

Appartement   109 m2

CARANTEC �  332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appt standing, proche centre et plage, belles propor-
tions et qualité de finition. Très lumineux, 3 ch dont 
1 av sde priv, séj sal sàm ouvert sur cuis AE, 2 ter-
rasses, sdb, cellier, buand. Gge fermé, place station. 
et cave. Produit d'exception, rare.Copropriété de 34 
lots, 2000 € de charges annuelles. Réf JMA 24 

Me F. LERAY
20 quai de l'Odet - BP 1152 - 29101 QUIMPER  CEDEX

Tél. 02 98 95 34 59  
negociation.29002@notaires.fr   -   www.leray-quimper.notaires.fr

SIRET : 308 818 343 00029 - TVA : FR87 308 818 343

Maison  9 pièces  200 m2  Terrain 1000 m2

BENODET  �   1 004 000 €
975 000 € + honoraires de négociation : 29 000 € 
soit 2,97 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Coup de coeur assuré ! Propriété 
année 30 rénovée, prox commerces. Rdc: pce de 
vie, chem véranda, cuis équip coin repas et détente. 
Extension 2014: suite priv, pisc int. 1er palier: ch, suite 
parent, sde wc. Dernier étage: bur, ch et pce. Dble gge 
av studio indép. A visiter ! DPE en cours. Réf 002/557

Maison  11 pièces � 400 m2  Terrain 6440 m2

LOCTUDY  �   749 000 €
725 000 € + honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Magnifique propriété réhabilitée, prestations 
raffinées et luxueuses, 1re maison de 6 pièces 
ppales: séjour-salon 60m2, cuis équip, 3 ch, 
mezz, sanitaires, maison attenante de 4 pièces, 
mezz et sanitaires. Terrasse, carport. Terrain 6 
440m2. DPE en cours. Réf 002/313

Appartement  67 m2

PARIS 20e �  590 500 € 
570 000 € + honoraires de négociation : 20 500 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Prox métro Pelleport, et tous commerces à pied, 
appartement BE, 67m2, 4e étage d'une copro 
1999: cuis amé., cellier, séjour, 2 ch, sd'eau, wc. 
Chauf électr indiv. Dble vitrage. Place de park 
priv. A visiter sans tarder!Copropriété 1930 € de 
charges annuelles. Réf 002/597 

SELAS CATHOU et Associés
6 cours Raphaël Binet - Im. Le Magister - CS 14351

35043 RENNES CEDEX
Tél. 02 99 67 48 48  

sandrine.david.35010@notaires.fr   -   www.cathou-associes.notaires.fr
SIRET : 342 820 461 00032 - TVA : FR77 342 820 461

Maison  5 pièces
130 m2  Terrain 1453 m2

ST SULIAC� 459 850 €
445 000 € + honoraires de négo-
ciation : 14 850 € soit 3,34 % 
charge acquéreur
Maison T5 de 2003. S/sol com-
plet et enterré. Rdc : séjour 36 m2 
chem. sud sur terrasse, cuis am, 
arr-cuis, sde, ch. Au 1er : mezza-
nine, sde, 2 ch, bureau. Beau 
terrain sud. Réf 010/1716 

Maison  5 pièces
96 m2  Terrain 179 m2

VIGNOC� 182 780 €
176 000 € + honoraires de négo-
ciation : 6 780 € soit 3,85 % 
charge acquéreur
BOURG - Axe RENNES-ST 
MALO. Maison type 5, 96 m2 
habitables, mitoyenne : séjour 
36 m2 sud, cuisine ouverte, 
sdb, ch. Etage : 2 ch, salle  
d'eau. Garage. Terrain 179 m2. 
Réf 010/1756 
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Maison    7 pièces     190 m2    Terrain 1514.0

Me A. CLOSSAIS
51 rue de la Libération - 35720 ST PIERRE DE PLESGUEN

Tél. 02 99 73 90 16  
alain.clossais@notaires.fr   -   www.etude-clossais-saint-pierre-de-plesguen.notaires.fr/

SIRET : 409 723 848 00027 - TVA : FR69 409 723 848

PLOUER SUR RANCE��������� 843 796 €
811 000 € + honoraires de négociation : 32 796 €  
soit 4,04 % charge acquéreur
PORT DE PLAISANCE - Exceptionnelle vue sur la 
Rance, bcp de charme, belles presta pour cette maison 
alliant l'ancien et le contemporain ac rarissime accès 
direct au port de plaisance. Elle se comp de ss cplet, 
gge, caves, rdc : séj-sal ac accès terrasse, sàm ac 
chem, cuis amén et équip, arr cuis, bur, wc. 1er : 2 gdes 
ch ac chac dressing et sde, autre ch, sal étage, 2e : gde 
ch avec sdb. Gd jard (1 514 m2) arboré, terrasse, bassin, 
le tt clos sans vis à vis. Réf 1703 

Malouinière  350 m2   
Terrain 4166 m2

Propriété  300 m2  Terrain 8700 m2

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-BRUNETIERE
1 rue d'Helsinki - Rond-point du Pont Brand - CS 86864 - 35768 BETTON CEDEX

Tél. 02 99 55 05 71  
immobilier.onb@notaires.fr   -   www.notaires-betton.fr

SIRET : 777 655 812 00025 - TVA : FR78 777 655 812

1 150 000 € + honoraires de négociation : 37 500 €  
soit 3,26 % charge acquéreur
PETIT PARAMÉ - 2 km plages, très belle Malouinière de 350 m2 
habitables sur un parc de 4 166 m2 environ entièrement clos de murs. 
Dépendances pour garage 3 voitures. Pigeonnier. Cave isolée. Puits. 
Libre à la vente. Réf 012/2202 

700 000 € + honoraires de négociation : 24 000 €  
soit 3,43 % charge acquéreur
RENNES METROPOLE. Ds environnement exceptionnel en bord de Vilaine, 
côté CESSON-SÉVIGNÉ, propriété de plus de 300 m2 hab sur parc 8 700 m2 

env. Gdes pièces de réception expo sud, triple sanitaires, 5 ch. Dépend av 
logement indép. A rénover! Libre à la vente. DPE vierge. Réf 012/2247

ST MALO 1 187 500 €
THORIGNE FOUILLARD
724 000 €



http://www.ami-construction.fr
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SCP JEGOUREL et BLANCHARD
Rue Nationale - 56410 ERDEVEN

Tél. 02 97 55 64 04  
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr   -   jegourel-blanchard-erdeven.notaires.fr

SIRET : 316 535 210 00025 - TVA : FR86 316 535 210

Maison  5 pièces � 120 m2  Terrain 1418 m2

BELZ  �   312 240 €
300 000 € + honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur

Prox immédiate Ria d'ETEL, maison non 
mitoyenne, sur ssol complet 70m2. Au rdj: pièce 
ppale salon-repas chem et cuis ouv aména-
gée, ch, sdb wc. Etage: 3 ch, sd'eau wc. Terrain 
arboré 1400m2. Superbe qualité de construction, 
belle architecture régionale. Réf 27/1063 

Maison  5 pièces  140 m2  Terrain 1450 m2

ETEL  �   478 000 € 
460 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur

Maison contemp de ppied, 1996: pce de vie 
poêle, bureau, 3 ch, sdb, wc, cuis indép, garage 
av buand. Piscine enterrée chauffée, local tech-
nique, abri de jardin. Maison adaptée pour vie en 
mobilité réduite. Très joli jardin 1450m2. Proche 
plages, port et commerces. Réf 27/1047 

Maison  9 pièces  230 m2  Terrain 1300 m2

ETEL  �   633 400 € 
610 000 € + honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 3,84 % charge acquéreur

Prox Ria et port, sur parc arboré 1300m2, maison 
d'archi rénovée en 2008, 230m². 130m² rdj, pce 
à vivre 70m², cuis indép, bur, ch et salle. Etage: 4 
ch dt 1 sur terrasse priv, sde, dress, wc, greniers. 
Cave, chaufferie. Gge dble av dépend de cuis 
d'été et couchage poss 70m². Réf 27/1117 

Me Jocelyn POUESSEL
14 rue de la Monnaie - 35000 RENNES

Tél. 06 24 30 81 60  
david.garnier.35079@notaires.fr   -   notaires-rennes-pouessel.fr/

SIRET : 834 824 427 00019 - TVA : FR55 437 781 255

Maison  6 pièces  200 m2  Terrain 10000 m2

CREVIN    322 090 €  
310 000 € + honoraires de négociation : 12 090 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Belle longère en pierres avec dépend compr 
dans la 1re partie: salon séjour, cuisine, buand, 
chaufferie, 4 ch, sdb, wc. 2e bâtiment: ch, garage 
et loft 70m2 à l'étage. Terrain 10 000m2 environ 
avec mare. Réf 1951

Maison  8 pièces  200 m2  Terrain 2060 m2

PIRIAC SUR MER (44)  
1 449 000 € 1 380 000 € + honoraires  
de négociation : 69 000 € soit 5 % charge acquéreur
Propriété 200m2, vue exceptionnelle sur l'Océan et 
ses Iles. Pièce de vie baignée de lumière (vue face 
mer imprenable), cuis familiale AE, arr-cuis, bureau, 
ch av sde. Etage: 4 ch, sdb, 2 sde. Dble gge. Jardin 
fleuri, puits artésien. Dépend aménagée en gite ou 
maison de réception. Réf 1957 

Appartement  182 m2

LA BAULE ESCOUBLAC (44)  
1 365 000 € 1 300 000 € + honoraires  
de négociation : 65 000 € soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Duplex av terrasse panoramique au der-
nier étage d'un immeuble à l'architecture contempo-
raine. Vaste séj lumineux av cuis ouv sur terrasse, 
ch au rdc avec sde. Etage: ch parent av dressing et 
sdb et douche, espace atypique av vue unique, 2 
ch et sdb. 2 gges en ssol.Copropriété de 201 lots, 
2000 € de charges annuelles. Réf 1958 

MALOUINIÈRE 
Idéale chambres d'hôtes, séminaires, réceptions

Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER  
et RENOULT

15 bd de la Tour d'Auvergne - BP 216 - 35409 SAINT MALO CEDEX
Tél. 02 99 40 60 81  

vdc.immobilier@notaires.fr   -   www.vercoutere-degano-cordier.fr
SIRET : 428 862 163 00022 - TVA : FR35 428 862 163

ST MELOIR DES ONDES���������������
1 958 370 €
1 900 000 € + honoraires de négociation : 58 372 €  
soit 3,07 % charge acquéreur
Côte d'Emeraude. A proximité immédiate de Saint 
Malo. Chambres d'hôtes au coeur d'une Malouinière 
(630 m2 env): salons (225 m2 env), salon de bien-
être (spa, sauna), quatre chambres, une suite et un 
appartement. Bâtiment annexe de rapport locatif : 7 
appartements (730 m2 env). Chapelle. Petit étang. 
Ecurie. Potager. Parc (52 521 m2). Réf 35084-01530



Rennes
1re ville

de France

où il fait

bon vivre

Renseignements : 02 23 25 86 89

Constructeur de maisons individuelles sur-mesure
Agence à Rennes - 170 rue de St Malo
maisonsdenfrance-bretagne.fr

Envie de changer d’air ?
De vous rapprocher de la mer ?

Construisez votre maison sur-mesure
à moins de 2 heures de Paris !

http://www.maisonsdenfrance-bretagne.fr
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Maison    7 pièces Maison    7 pièces
193 m2    Terrain 22991 m2

488 330 €  
470 000 € + honoraires de négociation : 18 330 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Très belle propriété comprenant longère en pierres rénovée av goût  com-
prenant : rdc séj av cheminée , cuisine équipée, arrière cuisine, sal, bureau, 
s'e - Etage 3 ch, sdb, sd'eau - Terrain d'environ 2 700 m² av piscine 10x4  
chauffée ( abri de piscine ) spa et jacuzzi - Dpe vierge. Réf 35129-578

779 250 €
750 000 € + honoraires de négociation : 29 250 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Manoir 15e siècle, parc arboré, verger, prairies, potager, Rdc : séjour 
chem, salon, cuis, salon TV, chaufferie, cave, sd'eau, tourelle. Etage : 
sdb, wc, 4 ch, sdb (baignoire jacuzzi). Combles : grenier et belvédère. 
Garages et préau. Terrain 2 ha 29 a. Réf 35129-214 

15 min Ouest Rennes
5 min Nord Rennes

Mes KERJEAN, MESSAGER, JOUIN, PICARD-DAVID, COLLIN,  
GATINEAU, PHILIPPE et RIMASSON

28 avenue Alphonse Legault -  35170 BRUZ
Tél. 02 99 05 04 81  

trente-cinq-notaires@notaires.fr   -   www.trente-cinq-notaires.fr
SIRET : 777 346 693 00016 - TVA : FR41 777 346 693

OFFICE NOTARIAL

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, MJ. MOINS et B. VACHON
6 rue du Tribunal - BP 96229 - 35160 MONTFORT SUR MEU CEDEX

Tél. 02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43  
negociation.35048@notaires.fr   -   moins-caussin.notaires.fr/

SIRET : 304 556 632 00020 - TVA : FR39 304 556 632

Château    410 m2    Terrain 67249 m2

LA BAULE ESCOUBLAC��������������������������������������������������������������������������������������������������� 2 453 400 €
2 350 000 € + honoraires de négociation : 103 400 € soit 4,40 % charge acquéreur
A l'Est du centre de la Baule et à 5kms de la plage (facile d'accès), château remanié aux 17e et 19e siècle offrant 400 m2 hab en 12 pces. Parc de 7ha (jardin d'agrément, 
potagers, espaces boisés classés). Gros et second oeuvre en TBE. Habitable de suite. Au rdc: distribution classique av volumes traversants. Boiseries, cheminées et pla-
fonds conservés ds les pces de réception. Belle hauteur sous plafonds 4m. 1er ét: chambres sur jardin desservies par couloir sur façade. Belles hauteurs, confort moderne. 
Sols en BE et modernes. Décoration intérieure et des abords à parfaire à discrétion. Réf 048-V252 

Service négociation
Mme Mariama CHÉNEDÉ

02 99 09 23 43  



http://www.realites.com
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Centre - Val de Loire
Pays de la Loire

Indre (36)
Indre-et-Loire (37)

Loir-et-Cher (41)
Loiret (45)
Sarthe (72)

Mes CHEVALIER et ANGLADA
Place de la Gare - BP 23 - 37502 CHINON CEDEX

Tél. 02 47 93 31 32  
marie-christine.duvigneau.37094@notaires.fr   -   chevalier-anglada.notaires.fr

SIRET : 780 078 515 00027 - TVA : FR74 780 078 515

Maison  7 pièces
193 m2  Terrain 620 m2

CANDES ST MARTIN - 486 200 €
470 000 € + honoraires de négociation : 
16 200 € soit 3,45 % charge acquéreur

Demeure caractère 16e siècle, env 193 m2 
hab, vue except sur Loire. Rdc : sal 38 m2 
chem sur terrasse, sàm 15m2, cuis aména-
gée, ch av sde et wc. Etage: ch av sde sur 
petite pce lambrissée, ch av point d'eau, 
biblio, ch splendide vue sur la confluence, 
sdb, wc. 2nd étage : ch, grenier aména-
geable. Cave. Gge. Jardin arboré, clos et 
fleuri 620m2. Réf 094/761 

Maison  8 pièces
200 m2  Terrain 1600 m2

CHINON  344 060 €
332 000 € + honoraires de négociation : 
12 060 € soit 3,63 % charge acquéreur
Proche centre. Maison 200m2 très 
lumineuse avec piscine et ssol non-
apparent, jardin clos, rdc : sal-sàm, 
cuis aménagée ouverte sur sàm, 
véranda chauffée, 3 ch, sdb+douche, 
wc. Etage : mezz, 3 ch), sdb et wc. 
Ssol: 3 places voit, cave, buand. 
Piscine. Ens parfaitement entretenu. 
Réf 094/748 

Maison  7 pièces
200 m2  Terrain 3600 m2

CHINON  537 700 €
520 000 € + honoraires de négociation : 
17 700 € soit 3,40 % charge acquéreur

Ancienne magnanerie du 17e. Maison 
ppale, rdc : salon-biblio 50 m2 chem, 
cuis, sàm, arr-cuis, wc, ch a sd'eau. 
Etage : mezz, 2 ch, bureau, sd'eau et 
wc. Dépend avec partie hab. Atelier, 
piscine intérieure. Grange 3 voit, autre 
partie aménageable en hab. Caves. 
Joli jardin 3 600 m2 clos. Pigeonnier. 
Dble vitrage. Réf 094/736 

Maison  16 pièces
600 m2  Terrain 1400 m2

TOURS  1 753 100 €
1 700 000 € + honoraires de négociation : 
53 100 € soit 3,12 % charge acquéreur
10mn TOURS centre. Propriété 19e 
siècle restaurée, vue dégagée. Calme 
et bel envirt. Poss ch d'hôtes et autre 
potentiel habitable à exploiter, de 
plus de 600 m2 habitable, Anciennes 
habitations troglodytiques à restaurer. 
Cave pouvant être utilisée comme 
cave réception. Cour et jardin arboré. 
Plein de charme. Réf 094/769 
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MONTVAL SUR LOIR��������525 800 €

SCP BAUDRY - PILLAULT
9 place du Château - 72150 LE GRAND LUCE

Tél. 02 43 40 90 56  
negociation.72114@notaires.fr   -   www.baudry-pillault.notaires.fr

SIRET : 531 373 744 00014 - TVA : FR61 531 373 744

500 000 € + honoraires de négociation : 25 800 €  
soit 5,16 % charge acquéreur
CHATEAU DU LOIR - Dans le département de la 
Sarthe. Hôtel particulier inscrit à l'inventaire supplémen-
taire des monuments historiques. Construction de style 
remarquable ayant fait appel pour son architecture et 
sa décoration intérieure à de nombreux artistes, dont 
certains primés au Grand prix de Rome. DPE exempté. 
Réf 13816/730

  Propriété  350 m2  Terrain 4 220 m2

 ST CYR SUR LOIRE 
 1 450 000 € 

1 394 300 € + honoraires de négociation : 55 700 € soit 3,99 % charge acquéreur
Exceptionnel. Majestueuse propriété 19e sur parc clos arboré. Dépend. Rdc : 
entrée, bur, salon, sàm, cuis, wc, dégag. 1er : dégag, 3 ch, sdb, ling, wc, 
dress.  2e : dégag, 3 ch, sdb, wc. 3e : combles, 3 ch, pièce. S/sol : cuis 
été, sàm, véranda, chauf, celliers, caves. Gge. Préau. Dépend, volière. 
Réf 005/1695  

Mes HERBINIERE  
et SOLANO-HERBINIERE

4 ter rue de Lucé - BP 5 1341 - 37013 TOURS CEDEX 1
Tél. 02 47 20 34 95  

negociation.37005@notaires.fr   -   herbiniere-solano.notaires.fr/
SIRET : 780 979 969 00042 - TVA : FR76 780 979 969

Maison    11 pièces

350 m2    Terrain 1 055 m2

BLOIS    695 000 € 
670 000 € + honoraires de négociation : 25 000 € soit 3,73 % charge acquéreur

Quartier administratif, belle maison de maître sur 1 000 m2 : cuisine A/E-
salle à manger, salon, wc. Au 1er étage : 2 chambres, dressing, sdb. Au 2e 

étage : 2 chambres, sdb. Annexe rdc : 3 pièces. Au 1er étage : 2 chambres, 
pièce. Chauf gaz. Cave voûtée. Garage dble. Réf 001/1872  

Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
1 rue de la Creusille - 41028 BLOIS CEDEX

Tél. 02 54 55 37 74  
servicenego.41001@notaires.fr

SIRET : 321 501 470 00041 - TVA : FR54 321 501 470
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Centre - Val de Loire - Pays de la Loire

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER,
notaires et avocats associés

9 rue du Pont - BP 30085 - 41402 MONTRICHARD VAL DE CHER CX
Tél. 02 54 75 75 08 - tiercelin.brunet@notaires.fr   -   www.notairesdemontrichard.fr

SIRET : 412 972 366 00014 - TVA : FR33 412 972 366

Service négociation
Mme Blandine MAUPU

02 54 75 75 08  

MONTRICHARD VAL DE CHER� 497 000 €
475 000 € + honoraires de négociation : 22 000 € soit 4,63 % charge acquéreur
Maison  13 pièces   326 m2  Terrain 2 316 m2

Au coeur des Chateaux de la Loire et à 20 km du zoo de BEAUVAL. Belle pro-
priété de vigneron avec un gite. Maison principale avec séjour-salon, cuisine 
a/e, chambre, salle d'eau, buanderie, wc. Au 1er : 4 chambres, 2 wc, 2 sdb et 
douche. Piscine. Terrain. Réf 12101/900 

PONTLEVOY� 356 200 € 
340 000 € + honoraires : 16 200 € soit 4,76 % charge acquéreur
Maison  6 pièces  158 m2  Terrain 760 m2

Coeur Châteaux de la Loire. Maison anc. et dépend, ent. rénovée, ch d'hôtes. Rdc : 
entrée, cuis am/équ, sde et wc, buand, séj-sal. 1er : palier, suite parent. av sdb, 
douche, wc, jacuzzi, 2 ch. Dépend : suite avec salon, wc, sdb, douche à l'ital. et 
jacuzzi, mezz. Gde ch avec sde, jacuzzi, wc. Serre, préau, gge et cave voûtée. 
Terrain clos de murs, puits, arrosage auto, boulodrome. Réf 12101/925  G

VALLIERES LES GRANDES� 424 100 €
405 000 € + honoraires de négociation : 19 100 € soit 4,72 % charge acquéreur
Maison  10 pièces  250 m2  Terrain 14 665 m2

Grande et belle maison ancienne restaurée, à usage de chambres d'hôtes 
avec : cuisine a/e ouverte sur séjour-salon (60 m2), espace détente, chambre 
avec sdb et douche, wc, buanderie, salon, une chambre avec sa salle d'eau 
et wc. Au 1er : mezzanine, salle de jeux, 2 suites parentales avec salle d'eau et 
wc. Réf 12101/887 

MONTHOU SUR CHER� 679 100 € 
650 000 € + honoraires : 29 100 € soit 4,48 % charge acquéreur
Propriété   360 m2  Terrain 45 025 m2

Au coeur châteaux de la Loire. Superbe propriété XIXe, ent. rénovée : wc, salon, sàm, 
coin repas, cuis, 2e entrée, buand, cave à vin, débarras. 1er : palier, 4 ch, wc, sde, sdb, 
dress, tourelle, bur, dégag. 2e : palier, 2 ch, sde, sdb, s. billard et home-cinéma, tou-
relle. Cave. Dépend : gde pièce réception troglod. avec cuis am, wc ext, atelier, ancien 
chai, gges, 2 pces avec grenier. Piscine. Puits pompe. DPE en cours. Réf 12101/922

MONTRICHARD VAL DE CHER� 844 600 €
820 000 € + honoraires de négociation : 24 600 € soit 3 % charge acquéreur
Propriété   550 m2  Terrain 1 898 m2

Propriété standing. Maison ppale : entr, cuis am/équ, séj/sal chem, wc, dress, ch 
avec sdb priv. et wc. 1er : palier, 5 ch, sdb, sde. Maison amis : entr, gde cuis, arr 
cuis, séj salon chem, wc. 1er : palier, 2 ch, sde, wc, dress. A la suite, gde pièce à 
vivre avec kitch. am, ch, sde et wc. S. sport: sauna, douche et wc. Abri voit, chauf. 
3 gges. Piscine couverte chauffée, spa. Terrain arboré clos. Réf 12101/771 

ST GEORGES SUR CHER� 1 057 000 € 
1 015 000 € + honoraires : 42 000 € soit 4,14 % charge acquéreur
Propriété   640 m2  Terrain 129 480 m2
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
Belle grange, jardin avec puits. Réf 037/1774 

Maison  322 m2  12 pièces  Terrain 2 587 m2

LE BLANC     � 424 000 €  
� (honoraires charge vendeur)
Bel hôtel particulier dans un parc clos com-
posé de 9 chambres avec chacune salle 
d'eau, salon et salle à manger avec cheminée. 
Belles dépendances aménagées en habita-
tion. Réf 037/1765 

Château  348 m2  12 pièces  Terrain 24 ha
PROCHE ARGENTON SUR CREUSE
784 400 €  740 000 € + honoraires de négociation : 
44 400 € soit 6 % charge acquéreur
Château XII et XV, en bordure rivière, par-
fait état : 3 salons dont 1 salle voûtée, sàm, 7 
chambres, 5 sdb. Nombreuses dépendances : 
maison de gardien, écuries, garage, atelier, 
appentis, cave voûtée. Réf 037/1239 



82Sauf indication contraire, les honoraires de négociation, fixés en vertu de l'article 11  
du décret no 78-262 du 8 mars 1978, sont compris dans les prix indiqués

Grand-Est 
Bourgogne  
Franche-comté

Ardennes (08)
Aube (10)

Marne (51)
Haute-Saône (70)

Maison         280 m2         Terrain 1800 m2

Me D. BILLOD
3 rue du Dr. Pierre Bordereau - BP 2 - 21320 POUILLY EN AUXOIS

Tél. 03 80 90 51 32  
nego.billod@notaires.fr - www.billod.notaires.fr

SIRET : 513 536 227 00012 - TVA : FR82 513 536 227

LUXEUIL LES BAINS  278 000 €
(honoraires charge vendeur) 
Belle maison de famille dans la ville thermale sur 1800 
m2 de terrain clos piscinable à 5 mn du centre ville. 
Environ 280 m2 habitables, en TBE, jolie maison lumi-
neuse compr cuisine équipée et arrière cuisine, grand 
séjour salon, 6 chambres, 2 sd'eau/bains, terrasse. 2 
garages. En rez de jardin : gde s. jeux et 2 beaux studios 
avec mezzanine.
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GROUPEMENT DE NÉGOCIATION DE TROYES
chambre.notaire.aube@notaires.fr - www.notaires-08-10-51.fr

Château  935 m2  Terrain 6.9 ha

DROUPT ST BASLE
1 999 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Château XVIe et XVIIIe siècles 
restauré MH. 1er corps bât : laite-
rie, studio, vastes granges, atelier, 
anciennes écuries, pigeonnier. 
Corps logis ppal : poterne avec 
pont levis et tours, salons, jardin 
d'hiver, biblio, ch. Dépend : 2e 
logis autour d'une cour. L'ens env 
7 ha. 935 m2 hab env (34 pièces). 
Propriété en gde partie restau-
rée, matériaux d'époque.DPE 
exempté. Réf 10010/58

Appartement  
210 m2  6 pièces

TROYES
469 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Hyper centre. Appartement 
en duplex aux 3e et 4e et 
dernier étage avec presta-
tions très haut de gamme 
et terrasse sans vis à vis. 
2 garages et une cave. 
Réf 10010/233  

Maison  5 pièces  190 m2

BAR SUR SEINE 199 500 €
190 000 € + honoraires de négociation : 

9 500 € soit 5 % charge acquéreur
Bien d'exception, 30 mn 
Troyes. Très belle maison 
de maître en plein coeur de 
Bar sur Seine, TBE, sur 3 
niveaux. Rdc : salon, sàm 
cheminée, cuis équ, sde 
et wc. Etage : 3 chambres, 
sdb et wc. Dépendances : 
garage, terrasse couverte, 
buanderie. Chauffage gaz de 
ville. Réf 10063/429 

Maison  9 pièces
235 m2  Terrain 4 262 m2

CHACENAY 261 250 € 
250 000 € + honoraires : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Prox BAR SUR SEINE. 
Magnifique corps de ferme. 
Maison ppale, dépend et 
anciennes écuries aména-
gées. 2 granges. Idéal en vue 
d'un projet touristique, rési-
dence secondaire, résidence 
ppale. Magnifique volume. 
Bien d'exception. Chauf élect 
et insert. Réf 10063/397 

Immeuble  9 pièces
580 m2  Terrain 475 m2

TROYES � 418 700 €
395 000 € + honoraires de négociation : 

23 700 € soit 6 % charge acquéreur
1ER MAI - Immeuble à usage de 
bureaux av parkings, poss. trans-
form. en habit, sur 3 niveaux. 
Rdc : entrée, surface stock. 
(transf. poss), pièce. 1er : palier, 
6 bureaux, cuis, wc (transf. 
poss).  2e : s. réunion, espace 
cuis, réserve (transf. poss). S/sol : 
réserve, chauf. Monte charge. 
Réf 10376/847 

Propriété  370 m2  
Terrain 3 344 m2

CLEREY � 580 000 € 
560 470 € + honoraires : 19 530 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Magnifique propriété domi-
nant sur l'ens. de son parc tout 
en étant à 15mn TROYES et 
son agglomération. Au calme, 
beaux volumes sur parc clos 
avec piscine. Maison ppale 
235 m2 hab. 2nde maison : 
salon av cuis, ch avec sdb 
wc, salon. Etage : sdb, 2 ch, 
wc. Réf 10376/856.1 SCP JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET  

Tél. 03 25 82 65 66 ou 03 25 82 65 65

Mes J. LAPIERRE et B. KOEHL-LAPIERRE  
Tél. 06 15 44 19 70

Mes B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT  
Tél. 03 25 73 94 14

Maison  8 pièces
225 m2  Terrain 2 228 m2

MACEY
364 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Dans envirt except, maison 
sur 2 228m2 terrain. Sur ssol 
total, séjour salon chem, cuis 
équip, 2 ch dont suite paren-
tale. 1er étage : sdb, 3 ch, salle 
de jeux. Terrasse, piscine cou-
verte. Poss acheter en plus 
terrain 6 314 m2 avec aménagt 
pour chevaux (260 000 €). 
Réf 10377/631 

Appartement  5 pièces 
106 m2

TROYES
239 780 €  
(honoraires charge vendeur)
CENTRE - Nue propriété avec 
réserve d'usufruit. Appt de stan-
ding. Absolument magnifique et 
rare pour T5 de 106 m2 4e et der-
nier étage : pièce vie 50 m2, cuis 
équip balcon, 2 sdd, 3 ch, toil. 
Terrasse en duplex, prestations 
qualité. Rens à l'étude sur rdv. 
Homme 81 ans.Copropriété 50 
lots, 1 800 € charges annuelles. 
DPE exempté. Réf 10377/628

SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET et MAZURE-JACQUOT  
Tél. 06 02 71 82 18 ou 03 25 43 43 80
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Grand Est - Bourgogne/Franche-Comté

Mes PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64  
scp.piteletassocie@notaires.fr   -   www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

SIRET : 322 259 060 00018 - TVA : FR17 322 259 060

ST MARD LES ROUFFY� 249 500 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison  5 pièces  180 m2

Rdc : entrée, salon/séjour avec cheminée insert, cuisine tout 
équipée, Lingerie, wc avec lave-mains. Etage : 4 chambres 
dont une en suite parentale, salle de bain/wc. Dépendance, 
garage. Dépendance. Abri de bois, cave. Réf 51011-180 

ST MARD LES ROUFFY� 494 400 €
480 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € soit 3 % charge acquéreur
Maison  258 m2

Chambres d'hôtes, rdc : accueil, sal séj cuis ouv, buand, s. récep, 2 
ch sde/wc, chauf, remise, wc, pce d'eau, 2 réserves, salon, atelier, 
grange, chartil. Etage : 3 ch sde, 3 ch, dress, sdb/wc, mezz, 2 gre-
niers. Grange. Piscine. Jacuzzi. Cave. Ssol. Réf 51011-70 

VOUZY  �   325 001 €
310 115 € + honoraires de négociation : 14 886 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison  9 pièces  201 m2

Maison rdc : cuis équ, salon-séj, véranda, sdb, ling, 3 ch, 
wc, bureau. Ssol : garage, cave, atelier, cellier, buand-chauf, 
remise, wc. Appart : séjour, 2 ch, cuis, sdb, wc. Jardin. Chalet, 
POD (2 pièces) et mobil-home. Réf 51011-115 

VERTUS
733 600 €
700 000 € + honoraires  
de négociation : 33 600 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Immeuble

Immeuble comprenant : 
appart 1er étage type 
F4, appart 2e étage 
type F2, appart 2e 
étage type F4 duplex, 
appart 1er étage type 
F3, appart 1er étage 
type F3 duplex, 2 
locaux commer-
ciaux loués au rdc. 
Réf 51011-155

VERTUS  �   262 000 €
250 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Fonds et/ou murs commerciaux  830 m2

Ens. prof bureaux : accueil, réunion, bureau A, bureau B, s. réception 
74m2. Vestiaire et wc. 2 wc norme accessibilité handicapés, dégagt 
vestiaire 11 m2. Entrepôt isolé thermiquement: aire stockage 123 m2, 
mezz 32 m2. Park côté rue 170 m2, arr-bât 280 m2. Réf 51011-64  G

VERTUS    291 200 €
280 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € soit 4 % charge acquéreur
Fonds et/ou murs commerciaux  375 m2

Bâtiment professionnel d'une superficie de 375 m2 de surface 
utile comprenant atelier, remise, garage, bureau, office, wc, 
douche. Réf 51011-183

Maison  11 pièces  313 m2

ST IMOGES
748 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Au coeur du Parc Naturel Régional de la Montagne de Reims, belle pro-
priété moderne sur terrain 2 000 m2, confortable, lumineuse, haute isola-
tion (RT2012), 313 m2 habitables : 2 pièces de vie sur terrasse et jardin, 7 
chambres avec salle de bains ou douche privative, wc, salle de détente avec 
spa, sauna et jacuzzi ext. Prestations de qualité. Réf 51010-9 

Me F. CHÉPY
8 rue du Levant - BP 16 

51400 MOURMELON LE GRAND
Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39  

laurence.nollet.51010@notaires.fr  
www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

SIRET : 410 311 641 00022 - TVA : FR85 410 311 641

SCP PERRAULT et PERE
85 rte de l'Ancienne Gendarmerie - BP 59 - 71290 CUISERY

Tél. 03 85 40 13 07  
scp-perrault-pere@notaires.fr   -   www.perrault-pere-cuisery.notaires.fr/

SIRET : 409 081 478 00011 - TVA : FR58 409 081 478

Maison  10 pièces
270 m2  Terrain 6300 m2

LOISY  �   419 000 €  
399 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
Maison ppied: bureau, gde sàm, salon, véranda, 
cuis, ch av sd'eau-wc. A l'étage: bureau, 2 ch avec 
mezz, suite parentale, gde s. jeu, dressing, sdb. 
Cave voûtée. Dépend séparées. Piscine. Etang. 
Env 270m2 hab. Terrain 6.300m2. Réf 13755/358

Maison  6 pièces
130 m2  Terrain 10000 m2

SIMANDRE  �   370 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Belle propriété avec étang compr cuis équipée, 
séjour/salon, salle de bain, wc, chambre, au 
dessus: palier, 3 chambres (parquet) sd'eau/wc. 
Superficie hab 130m2 env. 2 terrasses, ancienne 
grange, bûcher. Réf 13755/356

Château  1000 m2

CUISERY  �   1 470 000 €  
(honoraires charge vendeur)
BOURGOGNE DU SUD - CHATEAU DE 
MONTREVOST. Bourg av tous commerces, collège... 
Situation idéale, calme, magnifique vue. Bâtiment BE 
18e et 19e. Rénovation récente. De ppied: sàm, cuis, 
sal, buand, séj/sal, bureau. 1er : s. billard, 4 ch, 2 sdb. 2e 
: 6 ch, pièce, 2 sdb. Logt: cuis, 2 ch, sdb, wc, mezz, 2 
ch, sdb, wc. Buand, chaufferie, atelier, cuis de chasse, 
2 wc, 2 sdd. Bât séparé av logt. Réf 13755/355
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Maison  300 m2 

15 pièces  Terrain 3ha

CORMOST  
1 023 750 € 
975 000 € + honoraires de négociation : 48 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Rare et exceptionnel. Exclusivité. Propriété 
de prestige avec moulin 300 m2 rénové 
à neuf et dépendance en parfait état.  
1 h 50 PARIS, 20mn TROYES (Champagne). 
Environnement calme, sans vis-à-vis ni voi-
sinage. Ruisseaux, parc à chevaux, cas-
cade, écluse avec ponts, lavoir, parc boisé, 
vergers, terrain de tennis à rafraîchir. La 
propriété dispose d'un chauffage par poêle 
à bois et électrique. Très belles prestations. 
Idéal pour une activité de chambres d'hôtes 
ou gîte (accès à l'espace chambre d'hôte 
autonome). Réf MI1 

Maître Clémence GAUTIER
3 place Germiny - 10340 LES RICEYS

Tél. 03 25 29 44 29  
clemence.gautier@notaires.fr   -   gautier-lesriceys.notaires.fr

SIRET : 842 156 515 00012
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Hauts-de-France
Aisne (02)
Nord (59)
Pas-de-Calais (62)

Maison    10 pièces

431 m2    Terrain 22 560 m2

SELARL PICHARD, TERNY et ALIZART
3 rue Marcel Bleuet - BP 524 - 02001 LAON CEDEX

Tél. 03 23 26 26 74  
benedicte.pichard.02003@notaires.fr   -   officedesremparts-laon.notaires.fr/

SIRET : 353 513 476 00013 - TVA : FR58 353 513 476

SINCENY�����������������������������500 000 €  
(honoraires charge vendeur)

1h PARIS. Dans un environnement calme et exception-
nel, belle propriété du 19e avec beaucoup de charme 
et de confort comprenant salons cheminée, salle à 
manger, bureau, cuisine, arrière cuisine, sanitaire. 1er 

étage : 3 chambres, salle de bains, suite parentale avec 
salle d'eau, wc. 2e étage : bureau, 3 chambres, salle 
d'eau et wc, grenier et cave. Terrains 25 000 m2 environ 
avec grandes dépendances. Réf 02003-243567 
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Maison    148 m2

SCP Laurence OLLIER et Jérémie DEVIS
11 boulevard Billiet - 62630 ETAPLES - Tél. 06 75 15 47 75 ou 03 21 94 66 11  
95 rue de Metz - 62520 LE TOUQUET - Tél. 06 75 15 47 75 ou 03 21 05 40 55  

ddo.notaires.etaples@notaires.fr   -   ollier-devis.notaires.fr/
SIRET : 384 539 656 00015 - TVA : FR17 384 539 656

  
Maison    148 m2     6 pièces
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
libérale. Réf D564 

Service négociation  
Mme Christine DELEPLANQUE

03 28 51 98 00  
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Normandie

Eure (27)
Seine-Maritime (76)

Appartement   168 m2

ROUEN    539 000 €  
(honoraires charge vendeur)

Appartement au deuxième étage avec ascenseur, dans un très bel 
immeuble ancien comprenant une entrée, un grand salon et une grande 
salle à manger avec cheminée, trois chambres, une cuisine équipée et 
aménagée, une salle de bains, wc indépendant.  

SCP GUÉROULT, DEBADIER, LAMORIL  
et ALZON

 20 bd des Belges - 76000 ROUEN

Tél. 06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90  
pascale.gueroult.76004@notaires.fr - www.gueroult-debadier-lamoril-notaires-rouen.fr

SIRET : 316 360 007 00025 - TVA : FR23 316 360 007

Maison  6 pièces
180 m2  Terrain 3 000 m2

BRACHY    294 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Superbe maison normande 10 kms 
plage sur 3000 m2 terrain, env 180 
m2 hab, rdc : sàm, cuis, salon poêle à 
bois, sd'eau wc. A l'étage : 2 ch, petit 
bureau, petit grenier, petite ch et gde 
ch, sdb, wc. Bcp de caractère. Dble 
vitrage. Chauf électr. Ssol complet. 
Vue imprenable sur coeur du village. 
Réf 76045-370892 

Maison  11 pièces
275 m2  Terrain 6 792 m2

À 20 KM DE DIEPPE  
560 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Au coeur village normand, magni-
fique propriété de maître rénovée 
avec goût, 275 m2 sur parc arboré  
6 800m2. Rdc : bureau, 2 salons 
chem, sàm, cuis AE, arr-cuis. 1er ét 
: ch ppale dress, sdd wc, 2 ch, sdb.  
2e ét : 3 ch, cab toil wc. Bâtiment (poss 
gites). Matériaux anciens de qualité. 
Réf 76045-373663 

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
Grand'Place - BP 19 - 76550 OFFRANVILLE

Tél. 02 35 85 99 14  
negociation.76045@notaires.fr - vatigniezetallais-offranville.notaires.fr

SIRET : 790 686 950 00011 - TVA : FR67 790 686 950
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SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
1 rue Sadi Carnot - CS 50339 - 27503 PONT AUDEMER

Tél. 02 32 41 08 86  
negociation.27065@notaires.fr   -   petitpas-jamet-jezequel.notaires.fr/

SIRET : 40 243 388 200 014 - TVA : FR82 402 433 882

PONT AUDEMER� 525 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison  10 pièces  270 m2  Terrain 8 ha

A qq mn PONT AUDEMER. Vaste propriété comprenant un ancien corps de ferme avec maison en briques et silex et plusieurs batiments normands 
couverts de chaume ou d'ardoise. Secteur verdoyant, agréable et ensoleillé. Réf 27065-154128 

BOUQUELON
4 950 000 € 

4 800 100 € + honoraires : 
149 900 € soit 3,12 % charge 

acquéreur
Maison  23 pièces

900 m2  Terrain 24 000 m2

Propriété de caractère avec château 
XIV-XVII-XIXe inscrit monuments his-
toriques pour partie, sur 3 niveaux. 
12 ch, grenier avec belle charpente, 
pces réception, boiseries, parquets, 
orangerie avec piscine, chapelle, 
gges, maisons gardien et jardinier, 
pavillon chasse, parc, jardins, bois. 
Réf 27065-49064 

CORNEVILLE SUR RISLE
357 000 €
340 000 € + honoraires de négo-
ciation : 17 000 € soit 5 % charge 
acquéreur
Maison  8 pièces

210 m2  Terrain 2 035 m2

Maison individuelle : entrée avec 
dégagement, wc, sdb, salle de 
douche avec wc, 4 ch, cuisine amé-
nagée/équipée, séjour avec chemi-
née insert, lingerie-chaufferie avec 
accès extérieur. A l'étage : pièce 
palière, 2 ch, wc. Chalet bois. Terrain. 
Réf 27065-71162

PONT AUDEMER
399 000 € 

380 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Maison  6 pièces

275 m2  Terrain 657 m2

Propriété rare de caractère, rez de 
chaussée : véranda, entrée, salle-
salon cheminée, cuisine am, arrière-
cuisine, lingerie. 1er: 2 chambres 
cheminée, salle de bains, wc, 
chambre. 2e:  2 chambres cheminée 
salle d'eau, wc, rangement et salle 
d'eau. 3e : grenier amén. en man-
sarde. Logement 3 pièces ppales, 
garage. Réf 27065-119858 

ROUGEMONTIERS
367 500 €
350 000 € + honoraires de négo-
ciation : 17 500 € soit 5 % charge 
acquéreur
Maison  5 pièces

178 m2  Terrain 8 126 m2

Proximité A13, à 2 h de Paris. Maison 
en colombages: entrée, pièce 
de vie (salon et salle à manger) 
cheminée, cuisine aménagée/
équipée, cellier, salle d'eau et wc.  
A l'étage : 4 chambres, salle de 
bains, wc.  Combles. Garage. Cave. 
Terrain de 8 129m2.   Réf 27065-
70183 

ST GERMAIN VILLAGE� 384 300 €
Maison  7 pièces  220 m2� 366 000 € + honoraires : 18 300 € soit 5 % charge acquéreur
Pavillon avec belles prestations sur sous-sol complet. 3 chambres et possibilité d'en faire 3 supplémentaires. Terrasse. Terrain clos et paysager. 
Réf 27065-367275 
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Nouvelle Aquitaine
Gironde (33)
Lot (46)

Vienne (86)

Maison    10 pièces

400 m2    Terrain 329 m2

Office Notarial Stéphane GARIBAL,  
Eric LARIVIÈRE, Hélène SERISÉ et Elodie GARDÉ

36 avenue Marc Desbats - CS 60042
33615 PESSAC CEDEX - Tél. 05 56 45 47 53  

christine.martin@notaires.fr   -   www.garibal-lariviere-serise-pessac.notaires.fr
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

BORDEAUX���������������������� 1 880 000 €
1 800 000 € + honoraires de négociation : 80 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur

Rue Judaïque. Belle maison bourgeoise avec 
garage et jardin. Jacuzzi. Réf 147/668

Service négociation
Christine MARTIN-GERMAIN

06 74 29 76 78  
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SCP COSTE, VIDAL et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/

SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

Service négociation
Laurène BOSSIS

06 75 81 22 55  
 

Maison  6 pièces
225 m2  Terrain 1462 m2

BORDEAUX  1 155 000 €
1 100 000 € + honoraires de négociation : 

55 000 € soit 5 % charge acquéreur
CAUDÉRAN CENTRE - Proche toutes 
commodités, échoppe double pierre 225 
m2 hab env, rdc : sal-séj chem, ch, sde, 
wc, cuis, buand, galerie av pce à vivre, 
bur, sde wc et ch. 1er étage : 2 ch, sdb 
wc, lingerie. Chauf gaz. 1 462 m2 ter-
rain av gge (2 places parking), dépend. 
Emplacement de qualité. Réf 11610/152

Maison  7 pièces
271 m2  Terrain 428 m2

BORDEAUX  1 291 500 €
1 230 000 € + honoraires de négociation : 
61 500 € soit 5 % charge acquéreur
BARRIÈRE DE PESSAC - A 2 pas du 
cours Maréchal Gallieni, belle maison 
de caractère 271 m2 hab env, rdc : gd 
séj, cuis, wc, gge 29 m2 env. Etage : 
5 ch dt 1 parentale av sdb, dressing, 
sdb, wc, s. jeux. Chauf gaz. Studio 
indép 32 m2 env, pisc, coin cuis d'été,  
428 m2 terrain. Quartier très recher-
ché. Réf 11610/134 

Maison  6 pièces
275 m2  Terrain 420 m2

BORDEAUX  1 350 000 €
1 300 000 € + honoraires de négociation : 

50 000 € soit 3,85 % charge acquéreur
NANSOUTY - Proche toutes com-
modités, belle maison pierre 275 m2 
hab, rdc : bur, wc, cuis, sal-séj sur 
jardin sud sans vis à vis, piscine et 
dépend. Gge 2 voit. Etage : 5 ch dont 
3 av sde attenante, sdb, wc et dress. 
Appart T2 : séjour, coin cuis, sd'eau 
wc, ch. Chauf gaz. Emplacement de 
qualité. Réf 11610/143 

Maison  7 pièces
242 m2  Terrain 1879 m2

VILLENAVE D'ORNON 
924 000 €
880 000 € + honoraires de négociation : 
44 000 € soit 5 % charge acquéreur
15 mn à pied station Tram, proche com-
modités, maison rénovée, rdc : sal-séj, 
cuis équipée, buand, bureau, 4 ch dt 1 
av dress, 2 sde, sdb, 3 wc. Etage : 2 ch, 
sdb, wc. Dble gge, pisc, terrasses. Clim 
réversible, poêle à bois, puits. Parfait 
état. 1 879 m2 terrain. Prestations de 
qualité. Réf 11610/144 

Etude de Me Stéphane MAUBREY
1 avenue Jean Jaurès - BP 50002 - 46200 SOUILLAC

Tél. 06 32 88 30 79  
henny.borren.46051@notaires.fr   -   maubrey-souillac.notaires.fr

SIRET : 393 221 205 00023 - TVA : FR67 393 221 205

Maison    5 pièces 105 m2    Terrain 2074 m2

SOUILLAC 238 000 €
230 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 3,48 % charge acquéreur
Coup de coeur. Dans village avec commerces, 12 km SOUILLAC, 
maison en pierre restaurée, impeccable, bcp de charme, sur terrain plat 
2 000 m2, rdc : cuis-sàm 19 m2, salon chem 30 m2, ch, sd'eau + wc, 
buand-cellier. Étage : mezz-bureau, 2 ch, sdb, wc. Dble vitrage, chauf 
élect. TF: 790 €.DPE vierge. Réf 46051/184

Propriété    290 m2    Terrain 27161 m2

VAYRAC 567 900 €
550 000 € + honoraires de négociation : 17 900 €  
soit 3,25 % charge acquéreur
Magnifique propriété sur 2,7 ha terrain, à qques km VAYRAC, 30 mn aéro-
port BRIVE-LA-GAILLARDE. Ce domaine compr maison de caractère 170 
m2, maison d'amis/gîte 120 m2, grange 105 m2, four à pain, dépend av ch, 
piscine au sel, 2 sources et multiples ruines. Tranquillité assurée! Maison 
ppale, rdj, appart indép 61 m2. Un vrai coup de coeur pour cet endroit plein 
de charme! Réf 46051/156 
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w

Etude de Me Stéphane MAUBREY
1 avenue Jean Jaurès - BP 50002 - 46200 SOUILLAC

Tél. 06 32 88 30 79  
henny.borren.46051@notaires.fr   -   maubrey-souillac.notaires.fr

SIRET : 393 221 205 00023 - TVA : FR67 393 221 205

Maison    6 pièces     240 m2    Terrain 1.04 ha

SOUILLAC����������������������������������650 300 €

630 000 € + honoraires de négociation : 20 300 €  
soit 3,22 % charge acquéreur

Ds cadre exceptionnel, proche tous les sites du Lot et de la 
Dordogne, maison d'architecte de standing 2014, 4 ch d'hôtes de 
charme et  vue panoramique sur le Causse du Quercy. Terrain d'1 
ha av piscine chauffée, gîte indép, coin VIP et parcours nordique. 
Maison, rdc : gde pièce ppale 64 m2 av coin cuis équipée, sàm/
salon poêle à bois et coin biblio, wc, cellier, ch privative avec sdb 
+ wc 22 m2, 2 ch d'hôtes av sd'eau + wc chacune, galerie, annexe/
garage. Étage: mezz 25 m2 ouverte sur séjour, coin bureau + wc, 
2 ch d'hôtes av sde + wc chacune et balcon priv. Ecoconstruction 
de qualité. Parking 4 places. Parcours Nordique équipé d'un bain 
Nordique, spa, sauna, hammam, vestiaire, ainsi qu'un bain avec 
cascade glacée. Un vrai havre de paix! Réf 46051/185
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Nouvelle Aquitaine

Maison    7 pièces    241 m2    Terrain 3027 m2 Propriété    450 m2    Terrain 13729 m2

Me J-C. MAGRE
16 rue Descartes - BP 534 - 86105 CHATELLERAULT CEDEX

Tél. 05 49 21 01 25  -  jean-claude.magre@notaires.fr

SIRET : 500 838 271 00020 - TVA : FR54 500 838 271

Service négociation
Me Jean-Claude MAGRÉ

05 49 21 01 25  

COUSSAY LES BOIS 270 400 €
260 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € soit 4 % charge acquéreur
20mn Chatellerault. Maison ancienne rénovée. Rdc : séjour salon chem, 
cuis coin-repas AE, wc, véranda. 1er ét : mezz ch, 2 ch dont 1 avec toit 
terrasse, sdb, wc. Piscine sécurisée. Garage, bûcher. Jardin. Terrain 30a 
27ca. Réf 14708/6 

CHATELLERAULT 493 500 €
470 000 € + honoraires de négociation : 23 500 € soit 5 % charge acquéreur
Proche centre vile. Propriété 19e sur 450 m2, rdc : sàm, cuis, salon, wc, 
véranda (beaux volumes). 1er: 4 ch, sdb, wc. 2e : 3 ch, sdb, s. de sport. 
Maison d'amis 100 m2 : cuis ouv sur sàm, ch, sdb, wc. Garage. Piscine, 
terrain de tennis, parc boisé clos. Réf LI 
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Provence-Alpes
Côte d'Azur
Île de la Réunion
Alpes-Maritimes (06)
Drôme (26)

Var (83)
La Réunion (974)

Maison    163 m2    10 pièces    Terrain 1754 m2

Me FLANDRIN
1 rue Jean Mermoz - CS 70036 - 26701 PIERRELATTE CEDEX

Tél. 04 75 04 17 54  
carine.fiorini@notaires.fr   -   www.onp.notaires.fr/

SIRET : 441 204 039 00016 - TVA : FR84 441 204 039

LA BAUME DE TRANSIT  418 000 €
400 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Ancienne partie de corps de ferme du XVIIe et XIXe rénovée av le respect 
des matériaux de l'époque. Partie ppale, rdc : séj av cuis ouverte, chem, 
sde av wc. Etage : 2 ch dt 1 donnant accès à 3e ch au 2e étage. Aile 
Ouest ayant accès par cuis, compr 4 dépend restaurées av poss d'être 
aisément hab. Cour intérieure, terrain, petit étang. Idéale pour maison 
secondaire familiale. A voir absolument. DPE exempté. Réf 26060-322

Maison    145 m2

5 pièces    Terrain 850 m2

PIERRELATTE � 343 805 €
329 000 € + honoraires de négociation : 
14 805 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison ville 145 m2 sur 850 m2 ter-
rain, 1er étage : pièce à vivre 60 m2: 
séj 46m2 av cuis ouverte équipée sur 
magnifique balcon/terrasse, loggia 
et wc. Rdc : 3 ch av sde, dress, wc, 
2 buand, atelier. Dépend, cabanon. 
Etat impeccable, quartier calme et 
recherché. Réf 26060-327 

Maison    220 m2

10 pièces    Terrain 3 000 m2

ROUSSAS 	 501 600 €
(honoraires charge vendeur)
Maison 2011 sur 3 000 m2 terrain, 
quartier très prisé : pièce à vivre  
64 m2 poêle, clim, cuis équip 
sur terrasse, wc. 4 ch, sdb, suite 
parent. Appart indép et lumineux 
70 m2, communiquant par la 
maison, entrée indép. Terrasse 
couverte 40 m2, piscine. Aucun trvx 
à prévoir. Réf 26060-323 
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SELARL OFFICE NOTARIAL CARDON
Résidence ''Bel Aube'' - 9 rue des Michels - 06110 LE CANNET

Tél. 07 71 84 30 98  
francois-regis.cardon@notaires.fr   -   officenotarial-cardon-lecannet.notaires.fr/

SIRET : 451 493 860 00014 - TVA : FR73 451 493 860

Service négociation
M. Thomas SORREAUX

07 71 84 30 98  

Maison   6 pièces 240 m2

LE CANNET � 2 800 000 € 
(honoraires charge vendeur)
COLLINES - Villa pleine vue mer, de ppied 
de 240 m2 compr au rdc: entrée, wc, salon, 
sàm, séjour, cuis équipée, bureau, 4 ch, 3 
sdb avec wc chacune. Ssol à aménager 
env 60 m2. Piscine. Espaces verts. DPE en 
cours. Réf LE CANNET BREGUIERES

Appartement   76 m2

LE CANNET � 488 000 €  
(honoraires charge vendeur)
COLLINES - Avenue Victoria. Vaste 2 
pièces traversant, dernier étage dans 
résidence haut standing avec gardien et 
piscine, 75 m2 hab : dressing, cuis équi-
pée, sdb, gde ch avec coin bureau, séjour, 
salon sur terrasse 18 m2 pleine vue mer. 
Cave et garage. Clim. Réf LE CANNET-
COLLINES 
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Appartement    3 pièces    92 m2

Mes Laurence REBOUL-DELLOYE et Baptiste DELLOYE
18 rue de la Tirelire - BP 396 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 77 55 77  
reboul-delloye@notaires.fr   -   www.reboul-delloye.fr/

SIRET : 393 201 298 00014 - TVA : FR01 393 201 298

CANNES (06) �
1 367 500 euros

(honoraires charge vendeur)

CROISETTE - Bel appartement 
avec vue sur la Croisette, com-
prenant un séjour avec terrasse,  
2 chambres et un cabinet de toilette, 
wc séparé, salle de bains, office 
menant à la cuisine. Un parking et 
une cave. Réf 048/71

Mes JEZIORSKI, HOUDARD, BOUCHE, DANTENY  
et RICHARD-DUPUIS

27 boulevard de La Motte - BP 91 - 51203 EPERNAY CEDEX
Tél. 03 26 55 46 00  

corinne.guezou@notaires.fr   -   www.pjhb.fr/
SIRET : 327 776 100 00023 - TVA : FR27 327 776 100

Maison    5 pièces    137 m2    Terrain 2140 m2

FREJUS���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 828 000 €
790 000 € + honoraires de négociation : 38 000 € soit 4,81 % charge acquéreur
ST JEAN DE L'ESTEREL. Domaine ent. clos. Rdc: hall d'entrée, vestiaire, toilettes, cuis équ, séj/salon, véranda. 1er: palier, 2 ch, sdb, sde wc. Rdj: studio 35 
m2 : cuis, séj, sde, wc, rangement. Cave. Terrasse. Patio. Piscine à débordement. Préau et station. 6 VL. Abri de jardin. Prest. qualité. Terrain clos et aménagé. 
Réf 51022-358687 
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Maison    169 m2    5 pièces    Terrain 752 m2

LA MONTAGNE    399 900 €   
382 750 € + honoraires de négociation : 17 150 € soit 4,48 % charge acquéreur
Saint-Denis la Montagne proche des rampes, maison familiale séduira par ses 
volumes, type F5, SH 169m2 + 40m2 terrasse ouverte sur bel espace piscine, 
salon sàm 50m2 balcon vue mer, cuis équipée 14m2, 4 ch. Garage atelier 95m2, 
sur terrain clos arboré 752m2. Réf 97405-353318

Maison    235 m2    8 pièces    Terrain 427 m2

ST DENIS     629 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE-VILLE - Belle villa F8 sur 2 niv, toiture en zinc, env 235m2 hab, rdc: 
séjour/salon 48m2, cuis équip, toil, sd'eau, local ccial libre 46m2 avec entrée 
indép. A l'étage: 3 ch, suite parentale avec sdb, bureau. Local ccial loué 
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